

【大腸がん】SOX+Bev療法

点滴	Day 1							
	①	パロセトロン注0.75mg ホスネツピタント注235mg デキサメタゾン注1.65mg デキサメタゾン注3.3mg (30分)						
	②	生理食塩液100ml ベバンスマブ注(7.5mg/kg) (90分⇒60分⇒30分)						
	③	精製ブドウ糖5%250ml デキサメタゾン注1.65mg オキサリプラチン注(130mg/m ²) (120分)						
④	生理食塩液50ml (最終フラッシュ用)							
内服	Day 1-14							
	○テガフル・キメラシル・オテラシルカリウム配合OD錠(80mg/m ² /日) 2× 朝夕食後 <table style="margin-left: 40px;"> <tr> <td>体表面積 < 1.25m²</td> <td>80mg 2×</td> </tr> <tr> <td>1.25m² ≤ 体表面積 < 1.50m²</td> <td>100mg 2×</td> </tr> <tr> <td>1.50m² ≤ 体表面積</td> <td>120mg 2×</td> </tr> </table>		体表面積 < 1.25m ²	80mg 2×	1.25m ² ≤ 体表面積 < 1.50m ²	100mg 2×	1.50m ² ≤ 体表面積	120mg 2×
	体表面積 < 1.25m ²	80mg 2×						
1.25m ² ≤ 体表面積 < 1.50m ²	100mg 2×							
1.50m ² ≤ 体表面積	120mg 2×							
Day 2-4								
	デキサメタゾン錠4mg 1錠 1×朝食後							
サイクル	21日サイクル							

【大腸がん】Pmab+CPT-11療法

点滴	Day 1	
	①	パロセトロン注0.75mg ホスネピタント注235mg デキサメタゾン注1.65mg デキサメタゾン注3.3mg (30分)
	②	生理食塩液50ml (フラッシュ用)
	③	生理食塩液100ml パニツムマブ注 (6mg/kg) (60分)
	④	生理食塩液50ml (フラッシュ用)
	⑤	精製ブドウ糖5%250ml イリリテカン塩酸塩水和物注(150mg/ ml) (90分)
	④	生理食塩液50ml (最終フラッシュ用)
内服	Day1-4	
	炭酸水素ナトリウム 1.8g3×朝昼夕食後 ウルソデオキシコール酸錠100mg 3錠3×朝昼夕食後 酸化マグネシウム錠330mg 3錠3×朝昼夕食後	
	Day-3~4	
	半夏瀉心湯 7.5g 3×朝昼夕食前	
サイクル	Day 2-4	
	デキサメタゾン錠4mg 1錠 1×朝食後	
サイクル	14日サイクル	

【大腸がん】IRIS療法

点滴	Day 1.15
	① ハロプロトン注0.75mg ホスナピタント注235mg テキサメタゾン注1.65mg テキサメタゾン注3.3mg (30分)
	② イリリテカン塩酸塩注(125mg/m ²) 精製ブドウ糖5%250ml (90分)
③ 生理食塩液50ml (最終フラッシュ用)	
内服	Day 1-14
	○テガフル・キマシル・オテラシルカリウム配合OD錠(80mg/m ² /日) 2× 朝夕食後 体表面積<1.25m ² 80mg 2× 1.25m ² ≦体表面積<1.50m ² 100mg 2× 1.50m ² ≦体表面積 120mg 2×
内服	Day1-4
	炭酸水素ナトリウム 1.8g3×朝昼夕食後 ウルソデオキシコール酸錠100mg 3錠3×朝昼夕食後 酸化マグネシウム錠330mg 3錠3×朝昼夕食後
	Day-3~4
	半夏瀉心湯 7.5g 3×朝昼夕食前
	Day 2-4
テキサメタゾン錠4mg 1錠 1× 朝食後	
サイクル	28日サイクル

【大腸がん】SIRB療法

点滴	Day 1	
	①	パロセトロン注0.75mg ホスフェト注235mg デキサメゾン注3.3mg デキサメゾン注1.65mg (30分)
	②	ヘパシマブ注(7.5mg/kg) 生理食塩液100mL (90分⇒60分⇒30分)
	③	イリリテカン塩酸塩注(150mg/m ²) 精製ブドウ糖5%250ml (90分)
	④	生理食塩液50ml (最終フラッシュ用)
内服	Day 1-14	
	○テガフル・キメラシル・オテラシルカリウム配合OD錠(80mg/m ² /日) 2× 朝夕食後 体表面積<1.25m ² 80mg 2× 1.25m ² ≤体表面積<1.50m ² 100mg 2× 1.50m ² ≤体表面積 120mg 2×	
内服	Day1-4	
	炭酸水素ナトリウム 1.8g3×朝昼夕食後 ウルソデオキシコール酸錠100mg 3錠3×朝昼夕食後 酸化マグネシウム錠330mg 3錠3×朝昼夕食後	
	Day-3~4	
	半夏瀉心湯 7.5g 3×朝昼夕食前	
	Day 2-4	
	デキサメゾン錠4mg 1錠 1×朝食後	
サイクル	21日サイクル	

【大腸がん】XELIRI+Bev療法

点滴	Day 1	
	①	パロセトロン注0.75mg ホスフェトント注235mg デキサメゾン注1.65mg デキサメゾン注3.3mg (30分)
	③	生理食塩液100ml ベバシマブ注(7.5mg/kg) (90分⇒60分⇒30分)
	④	精製ブドウ糖5%250ml イリリカン塩酸塩注(200mg/m ²) (90分)
	⑤	生理食塩液50ml (最終フラッシュ用)
内服	Day 1-14	
	カペシチン錠300mg(1600mg/m ²) 2×朝夕食後 1.36m ² 未満:2400mg 2× 1.36m ² 以上1.66m ² 未満:3000mg 2× 1.66m ² 以上1.96m ² 未満:3600mg 2× 1.96m ² 以上:4200mg 2×	
	Day 1-4	
	炭酸水素ナトリウム 1.8g 3×朝昼夕食後 ウルソデオキシコール酸錠100mg 3錠3×朝昼夕食後 酸化マグネシウム錠330mg 3錠3×朝昼夕食後	
	Day-3~4	
	半夏瀉心湯 7.5g 3×朝昼夕食前	
サイクル	Day 2-4	
	デキサメゾン錠4mg 1錠 1×朝食後	
サイクル	21日サイクル	

【大腸がん】mFOLFOX6療法

Day 1	
点滴	① ハロセトン注0.75mg ホスゲピタント注235mg デキサメタゾン注1.65mg デキサメタゾン注3.3mg (30分)
	② フドウ糖5%250ml レボホリナート注(200mg/m ²) (120分)
	② フドウ糖5%250ml オキサリプラチン注(85mg/m ²) (120分)
	③ 生理食塩液50ml フルオウラシル注(400mg/m ²) (5分)
④ 生理食塩液100ml フルオウラシル注(2400mg/m ²) (46時間)	
Day 2-4	
内服	デキサメタゾン錠4mg 1錠 1× 朝食後
サイクル	14日サイクル

【大腸がん】mFOLFOX6+Bev療法

Day 1	
点滴	① ハロセトン注0.75mg ホスネビタント注235mg デキサメゾン注1.65mg デキサメゾン注3.3mg (30分)
	② 生理食塩液 100ml ベパシマブ注(5mg/kg) (90分⇒60分⇒30分)
	③ ブドウ糖5%250ml レホリナート注(200mg/m ²) (120分)
	③ ブドウ糖5%250ml オキサリプラチン注(85mg/m ²) (120分)
	④ 生理食塩液50ml フルオウラシル注(400mg/m ²) (5分)
⑤ 生理食塩液100ml フルオウラシル注(2400mg/m ²) (46時間)	
Day 2-4	
内服	デキサメゾン錠4mg 1錠 1×朝食後
サイクル	14日サイクル

【大腸がん】mFOLFOX6+Pmab療法

Day 1	
点滴	① パロセトロン注0.75mg ホスネビタート注235mg デキサメタゾン注1.65mg デキサメタゾン注3.3mg (30分)
	② 生理食塩液50ml フルオウラシル注(400mg/m ²) (15分)
	③ 生理食塩液100ml パニツムマブ注(6mg/kg) (60分)
	④ 生理食塩液50ml (15分)
	⑤ ブドウ糖5%250ml レボホリナート注(200mg/m ²) (120分)
	⑤ ブドウ糖5%250ml オキサリプラチン注(85mg/m ²) (120分)
	⑥ 生理食塩液50ml フルオウラシル注(400mg/m ²) (5分)
⑦ 生理食塩液100ml フルオウラシル注(2400mg/m ²) (46時間)	
Day 2-4	
内服	デキサメタゾン錠4mg1錠 1×朝食後
サイクル	14日サイクル

【大腸がん】FOLFIRI+Pmab療法

Day 1	
点滴	① ハロセトロン注0.75mg ホスネビタント注235mg デキサメタゾン注1.65mg デキサメタゾン注3.3mg (30分)
	② 生理食塩液50ml (15分)
	③ 生理食塩液100ml パニツムマブ注(6mg/kg) (60分)
	④ 生理食塩液50ml (15分)
	⑤ フトウ糖5%250ml レホホリナート注(200mg/m ²) (120分)
	⑤ フトウ糖5%250ml イリノテカン注(150mg/m ²) (90分)
	⑥ 生理食塩液50ml フルオウラシル注(400mg/m ²) (5分)
⑦ 生理食塩液100ml フルオウラシル注(2400mg/m ²) (46時間)	
Day 2-4	
内服	デキサメタゾン錠4mg 1錠 1×朝食後
サイクル	14日サイクル

【大腸がん】FOLFIRI+Bev療法

点滴	Day 1	
	①	パロセトロン注0.75mg ホスフェトント注235mg デキサメタゾン注1.65mg デキサメタゾン注3.3mg (30分)
	②	生理食塩液 100ml ヘパシマブ注(5mg/kg) (90分⇒60分⇒30分)
	③	ブドウ糖5%250ml レボレチナート注(200mg/m ²) (120分)
	③	ブドウ糖5%250ml イリリテカン注(150mg/m ²) (90分)
	④	生理食塩液50ml フルオロウラシル注(400mg/m ²) (5分)
⑤	生理食塩液100ml フルオロウラシル注(2400mg/m ²) (46時間)	
内服	Day1-4	
	炭酸水素ナトリウム 1.8g3×朝昼夕食後 ウルソデオキシコール酸錠100mg 3錠3×朝昼夕食後 酸化マグネシウム錠330mg 3錠3×朝昼夕食後	
	Day-3~4	
	半夏瀉心湯 7.5g 3×朝昼夕食前	
サイクル	Day 2-4	
	デキサメタゾン錠4mg 1錠 1×朝食後	
サイクル	14日サイクル	

【大腸がん】FOLFOXIRI+Bev療法

Day 1	
点滴	① ハ°ロ/セトロン注0.75mg ホスネツビ°タト注235mg テ°キサメゾン注1.65mg テ°キサメゾン注3.3mg (30分)
	② 生理食塩液 100ml ハ°バ°ン°ス°マ°注 (5mg/kg) (90分⇒60分⇒30分)
	③ イリリテカン注 (150mg/m ²) ブ°ト°ウ糖5%250ml (90分)
	④ ブ°ト°ウ糖5%250ml レホ°ホリナート注 (200mg/m ²) (120分)
	④ ブ°ト°ウ糖5%250ml オキサリフ°ラチン注 (85mg/m ²) (120分)
	⑤ 生理食塩液50ml フルオロウラシル注 (400mg/m ²) (5分)
⑥ 生理食塩液100ml フルオロウラシル注 (2400mg/m ²) (46時間)	
Day 2-4	
内服	テ°キサメゾン錠4mg 2錠 1×朝食後
サイクル	14日サイクル

【大腸がん】FOLFIRI+RAM療法

点滴	Day 1	
	①	生理食塩液50ml d-クルフェニミンマレイン酸塩注10mg (15分) デキサメタゾン注1.65mg デキサメタゾン注3.3mg
	②	パロセトン注0.75mg (30分) ホスフェトント注235mg
	③	大塚生食 250ml (60分) ラムシルマブ注液(8mg/kg)
	④	生理食塩液50ml (15分)
	⑤	ブドウ糖5%250ml (120分) レボホリナート注(200mg/m ²)
	⑤	ブドウ糖5%250ml (90分) イリリチカン注(150mg/m ²)
	⑥	生理食塩液50ml (5分) フルオロウラシル注(400mg/m ²)
⑦	生理食塩液100ml (46時間) フルオロウラシル注(2400mg/m ²)	
内服	Day1-4	
	炭酸水素ナトリウム 1.8g3×朝昼夕食後 ウルソデオキシコール酸錠100mg 3錠3×朝昼夕食後 酸化マグネシウム錠330mg 3錠3×朝昼夕食後	
	Day-3~4	
	半夏瀉心湯 7.5g 3×朝昼夕食前	
	Day 2-4	
デキサメタゾン錠4mg 1錠 1×朝食後		
サイクル	14日サイクル	

【大腸がん】XELOX療法

点滴	Day 1	
	①	パロセトロン注0.75mg ホスナピタント注235mg デキサメタゾン注1.65mg デキサメタゾン注3.3mg (30分)
	②	ブドウ糖注5%250ml デキサメタゾン注1.65mg オキサリプラチン注液 (130mg/m ²) (120分)
	③	生理食塩液50ml (最終フラッシュ用)
内服	Day 1-14	
	○オキサリピン錠300 (2000mg/m ²) 2× 朝夕食後 1.36m ² 未満:2400mg 2× 1.36m ² 以上1.66m ² 未満:3000mg 2× 1.66m ² 以上1.96m ² 未満:3600mg 2× 1.96m ² 以上:4200mg 2×	
	Day 2-4	
	デキサメタゾン錠4mg 1錠 1×朝食後	
サイクル	21日サイクル	

【大腸がん】XELOX+Bev療法

点滴	Day 1	
	①	パロセトロン注0.75mg ホスナツピタント注235mg デキサメタゾン注1.65mg デキサメタゾン注3.3mg (30分)
	②	生理食塩液100ml ベパシマブ注(7.5mg/kg) (90分⇒60分⇒30分)
	③	ブドウ糖注5%250ml デキサメタゾン注1.65mg オキサリプラチン注射液(130mg/m ²) (120分)
④	生理食塩液50ml (最終フラッシュ用)	
内服	Day 1-14	
	○ カペシタビン錠300(2000mg/m ²) 2× 朝夕食後 1.36m ² 未満:2400mg 2× 1.36m ² 以上1.66m ² 未満:3000mg 2× 1.66m ² 以上1.96m ² 未満:3600mg 2× 1.96m ² 以上:4200mg 2×	
	Day 2-4	
	デキサメタゾン錠4mg 1錠 1×朝食後	
サイクル	21日サイクル	

【大腸がん】TAS-102+BV療法

点滴	Day 1,15	
	① 生理食塩液50ml	(30分)
	② ベバシス[®]マブ[®]注(5mg/kg) 生理食塩液100ml	(90分⇒60分⇒30分)
③ 生理食塩液50ml	(最終フラッシュ用)	
内服	Day 1-5, 8-12	
	○トリフルリジン/チピラシル錠(70mg/m ²) 2×朝夕食後 体表面積<1.07m ² 70mg2× 1.07m ² ≦体表面積<1.23m ² 80mg2× 1.23m ² ≦体表面積<1.38m ² 90mg2× 1.38m ² ≦体表面積<1.53m ² 100mg2× 1.53m ² ≦体表面積<1.69m ² 110mg2× 1.69m ² ≦体表面積<1.84m ² 120mg2× 1.84m ² ≦体表面積<1.99m ² 130mg2× 1.99m ² ≦体表面積<2.15m ² 140mg2× 2.15m ² ≦体表面積 150mg2×	
サイクル	28日サイクル	

【大腸がん】CPT-11+Cmab療法

点滴	Day1	
	①	パロセトロン注0.75mg ホスナツピタント注235mg デキサメタゾン注4.95mg ファモチジン注20mg d-クロルフェニラミンレイン酸塩注10mg (30分)
	②	生理食塩液50ml (15分)
	③	セツキシマフ注(500mg/m ²) 生理食塩液250ml (120分)
	④	生理食塩液50ml (15分)
	⑤	イリリチカン注(150mg/m ²) 5%精製ブドウ糖250ml (90分)
	⑥	生理食塩液50ml (最終フラッシュ用)
内服	Day1-4	
	炭酸水素ナトリウム 1.8g3×朝昼夕食後 ウルソデオキシコール酸錠100mg 3錠3×朝昼夕食後 酸化マグネシウム錠330mg 3錠3×朝昼夕食後	
	Day-3~4	
	半夏瀉心湯 7.5g 3×朝昼夕食前	
	Day 2-4	
	デキサメタゾン錠4mg 1錠 1×朝食後	
サイクル	14日サイクル	

【大腸がん】FOLFIRI+Cmab療法

点滴	Day1	
	①	パロセトロン点注0.75mg ホスネツピタント注235mg デキサメタゾン注4.95mg ファモチジン注20mg d-クロルフェニラミンマレイン酸塩注10mg (30分)
	②	生理食塩液50ml (15分)
	③	セツキシマフ注(500mg/m ²) 生理食塩液250ml (120分)
	④	生理食塩液50ml (15分)
	⑤	レボホリナート注(200mg/m ²) 5%精製ブドウ糖250ml (120分)
	⑤	イリリテカン注(150mg/m ²) 5%精製ブドウ糖250ml (90分・レボホリナート注と同時投与)
	⑥	フルオウラシル注(400mg/m ²) 生理食塩液50ml (5分)
⑦	フルオウラシル注(2400mg/m ²) 生理食塩液100ml (46時間)	
内服	Day1-4	
	炭酸水素ナトリウム 1.8g3×朝昼夕食後 ウルソデオキシコール酸錠100mg 3錠3×朝昼夕食後 酸化マグネシウム錠330mg 3錠3×朝昼夕食後	
	Day-3~4	
	半夏瀉心湯 7.5g 3×朝昼夕食前	
	Day 2-4	
デキサメタゾン錠4mg 1錠 1×朝食後		
サイクル	14日サイクル	

【大腸がん】FOLFIRI療法

点滴	Day1	
	①	パロセトロン点注0.75mg ホスフェトント注235mg デキサメタゾン注4.95mg (30分)
	②	レボホリナート注(200mg/m ²) 5%精製ブドウ糖250ml (120分)
	②	イリリテカン注(150mg/m ²) 5%精製ブドウ糖250ml (90分・レボホリナート注と同時投与)
	③	フルオウラシル注(400mg/m ²) 生理食塩液50ml (5分)
④	フルオウラシル注(2400mg/m ²) 生理食塩液100ml (46時間)	
内服	Day1-4	
	炭酸水素ナトリウム 1.8g3×朝昼夕食後 ウルソデオキシコール酸錠100mg 3錠3×朝昼夕食後 酸化マグネシウム錠330mg 3錠3×朝昼夕食後	
	Day-3~4	
	半夏瀉心湯 7.5g 3×朝昼夕食前	
サイクル	Day 2-4	
	デキサメタゾン錠4mg 1錠 1×朝食後	
14日サイクル		

【大腸がん】mFOLFOX6+Cmab療法

Day1	
点滴	① ハロヘロン注0.75mg ホスゲビタント注235mg デキサメタゾン注4.95mg ファモチジン注20mg (30分)
	② 生理食塩液50ml (15分)
	③ レツキシマブ注(500mg/m ²) 生理食塩液250ml (120分)
	④ 生理食塩液50ml (15分)
	⑤、レボホリナート注(200mg/m ²) 5%精製ブドウ糖250ml (120分)
	⑤ オキサリプラチン注(85mg/m ²) 5%精製ブドウ糖100ml (120分・レボホリナート注と同 時投与)
	⑥ フルオウラシル注(400mg/m ²) 生理食塩液50ml (5分)
⑦ フルオウラシル注(2400mg/m ²) 生理食塩液100ml (46時間)	
Day 2-4	
内服	デキサメタゾン錠4mg 1錠 1× 朝食後
サイクル	14日サイクル

【大腸がん】カペシチン+Bev療法

	Day1	
点滴	① 生理食塩液50ml	(ルート確保用)
	② ヘパシマブ注(7.5mg/kg) 生理食塩液100ml	(90分⇒60分⇒30分)
	③ 生理食塩液50ml	(最終フラッシュ用)
内服	Day1-14	
サイクル	21日サイクル	

【大腸がん】Pmab+IRIS療法

点滴	Day1.15	
	①	パロセトロン注0.75mg ホスフェトント注235mg デキサメタゾン注4.95mg (30分)
	②	生理食塩液50ml (15分)
	③	パニツムマブ注(6mg/kg) 生理食塩液100ml (60分)
	④	生理食塩液50ml (15分)
	⑤	イリリファン注(100mg/m ²) 5%精製ブドウ糖250ml (90分)
	⑥	生理食塩液50ml (最終フラッシュ用)
内服	Day1-14	
	Day1-4	
	炭酸水素ナトリウム 1.8g3×朝昼夕食後 ウルソデオキシコール酸錠100mg 3錠3×朝昼夕食後 酸化マグネシウム錠330mg 3錠3×朝昼夕食後	
	Day-3~4	
	半夏瀉心湯 7.5g 3×朝昼夕食前	
	Day 2-4	
サイクル	デキサメタゾン錠4mg 1錠 1×朝食後	
	28日サイクル	

【大腸がん】エンコラフェニブ+ヒニメチニブ+セツキシマブ療法

	Day1.15	
点滴	① 生理食塩液50mL デキサメタゾン注6.6mg d-カルフェニラミンレイン酸塩注10mg	(15分)
	② 生理食塩液50ml	(15分)
	③ セツキシマブ注(500mg/m ²) 生理食塩液250ml	(120分)
	④ 生理食塩液50ml	(最終フラッシュ用)
	Day 1-28	
	エンコラフェニブ50mg 6カプセル 1× 朝食後	
	Day 1-28	
	ヒニメチニブ錠15mg 6錠 2× 朝夕食後	
サイクル	28日サイクル	